
 

         
    
    

       
 
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

25.08.2023 № 398 
 

О награждении Благодарственным письмом  
Думы городского округа Стрежевой 

 
 
Рассмотрев ходатайства руководителей организаций города Стрежевого о 

награждении Благодарственным письмом Думы городского округа Стрежевой, на 
основании пункта 2 части 2 статьи 32 Устава городского округа Стрежевой, части 3 
Положения о Благодарственном письме Думы городского округа Стрежевой, 
утвержденного решением Думы городского округа Стрежевой от 03.02.2016 № 60  
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 
 
1. Наградить Благодарственным письмом Думы городского округа 

Стрежевой:  
- Балицкую Ирину Владимировну, заместителя Мэра городского округа по 

экономике, за многолетний добросовестный труд, профессиональное мастерство и 
в связи с предстоящим юбилеем; 

- Деньгина Александра Александровича, слесаря по ремонту оборудования 
тепловых сетей 4 разряда службы тепловодосетей цеха «Теплоснабжение» 
ООО «Стрежевой теплоэнергоснабжение», за многолетний добросовестный труд, 
преданность делу и в связи с празднованием Дня города; 

- Гончарову Елену Николаевну, машиниста насосной станции по закачке 
рабочего агента в пласт цеха поддержания пластового давления № 1  
АО «Томскнефть» ВНК, за высокое профессиональное мастерство, весомый вклад 
в развитие нефтегазового комплекса Томской области и в связи с празднованием 
Дня работников нефтяной и газовой промышленности; 

- Жукову Екатерину Владимировну, оператора на аэротенках 3 разряда 
службы канализационно-очистных сооружений цеха «Водоканал»  
ООО «Стрежевой теплоэнергоснабжение», за многолетний добросовестный труд, 
преданность делу и в связи с празднованием Дня города; 

- Зуеву Ульяну Николаевну, оператора обезвоживающей и обессоливающей 
установки цеха подготовки и перекачки нефти № 1 АО «Томскнефть» ВНК, за 
высокое профессиональное мастерство, весомый вклад в развитие нефтегазового 
комплекса Томской области и в связи с празднованием Дня работников нефтяной и 
газовой промышленности; 

- Иванова Дениса Васильевича, начальника участка цеха проката ЭПУ ОП 
«Новомет-Стрежевой» АО «Новомет-Пермь», за многолетний добросовестный 
труд, профессиональное мастерство и в связи с празднованием Дня города и Дня 
работников нефтяной и газовой промышленности; 



 

- Кузьмину Оксану Николаевну, медицинскую сестру палатную 
инфекционного отделения ОГАУЗ «Стрежевская городская больница», за 
добросовестный труд, большой вклад в развитие здравоохранения города 
Стрежевого и в связи с празднованием Дня медицинского работника; 

- Лузину Наталью Владимировну, воспитателя структурного подразделения 
«Колобок» Муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский 
сад городского округа Стрежевой», за плодотворную работу, профессиональное 
мастерство, достигнутые результаты в обучении и воспитании подрастающего 
поколения и в связи с Августовской конференцией педагогических работников; 

- Ляшко Ольгу Викторовну, медицинскую сестру по массажу 
физиотерапевтического отделения ОГАУЗ «Стрежевская городская больница», за 
добросовестный труд, большой вклад в развитие здравоохранения города 
Стрежевого и в связи с празднованием Дня медицинского работника; 

- Попову Дарью Витальевну, лаборанта химического анализа химико-
аналитической лаборатории № 2 АО «Томскнефть» ВНК, за высокое 
профессиональное мастерство, весомый вклад в развитие нефтегазового комплекса 
Томской области и в связи с празднованием Дня работников нефтяной и газовой 
промышленности. 

2. Награждение денежной премией произвести в соответствии с Положением 
о Благодарственном письме Думы городского округа Стрежевой.  

3. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании 
газете «Северная звезда» и разместить на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой: http://admstrj.ru 

 
 

Председатель Думы городского округа Н.А. Гришко 
 


